0658 11 0001174021 en el plazo de 15 días naturales desde la notificación de este acuerdo (Art. 79 
RPC). 

XXIII). JORNADA 9. COMPETICIÓN NACIONAL M23, GRUPO A. CAU VALENCIA M23 
– BARÇA RUGBI M23. EXPTE: ORD-090/22-23. 

SE ACUERDA  

ÚNICO. – SANCIONAR con MULTA de CIENTO VEINTICINCO EUROS (125€) al Club CAU 
Valencia M23 por no enviar punto de emisión del streaming del encuentro correspondiente a la 
Jornada 9 de Competición Nacional M23, Grupo A entre el citado Club y el Barça Rugbi M23 (Punto 
3.1 de la Reglamentación Audiovisual y nº19 CNM23 Anexo 1 RPC).

[...]

14,00 horas del día 28 de diciembre de 2022. 

XLI). – RECLAMACIÓN DEL CLUB CAU RUGBY VALENCIA FRENTE AL CLUB C.P. 
LES ABELLES DE LA INDEMINIZACIÓN POR CAMBIO DE CLUB DEL JUGADOR 
ROBERTO PONCE SOLTERO. 

SE ACUERDA 

PRIMERO. – REQUERIR al CLUB C.P. LES ABELLES el ingreso de SEIS MIL OCHENTA 
Y UN EUROS CON TREINTA CENTIMOS (6.081,30€) antes del 15 de enero de 2023, mediante 
ingreso o transferencia en la cuenta de la FER: Banco Sabadell-Atlántico 0081 0658 11 000117421. 
Una vez ingresado dicho importe la FER lo reembolsará al CLUB CAU RUGBY VALENCIA, salvo 
que por parte del CLUB C.P.